

Esben Alslund-Lanthén
Holding IVS

Dannebrogsgade 17, 3.tv.
1660 København V

CVR-nr. 38933531

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 29. juni 2021

Esben Samsø Lanthén
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Esben Alslund-Lanthén Holding IVS
Dannebrogsgade 17, 3.tv.
1660 København V

CVR-nr.: 38933531

Direktion

Esben Samsø Lanthén

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet skal fungere som et holdingselskab for et anpartsselskab, hvis formål er at levere serviceydelser vedrørende bæredygtighed gennem rådgivning/konsulenttjenester i Norden og internationalt, samt producere en podcast centreret omkring bæredygtighed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 124.602 mod DKK -48.136 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 700.052.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Bemærkninger til sidste års regnskabstal

Ledelsen har konstateret en fejl i tidligere regnskabsår vedrørende præsentationen af reserve for iværksætterselskaber (andre reserver), hvorfor der er foretaget reklassifikation af henlæggelse til anden reserve fra overført resultat under egenkapitalen med kr. 36.204. Korrektionen har ingen resultat- og egenkapitaleffekt, men vedrører alene reklassifikation i egenkapitalopgørelsen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-3.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	127.822	-43.135
Øvrige finansielle omkostninger		-220	-1
Resultat før skat		124.602	-48.136
Årets resultat		124.602	-48.136

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	127.822	0
Overført til overført resultat	-3.220	-48.136
Årets resultat	124.602	-48.136

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	692.067	564.245
Finansielle anlægsaktiver	2	692.067	564.245
Anlægsaktiver		692.067	564.245
Likvide beholdninger		39.780	45.000
Omsætningsaktiver		39.780	45.000
Aktiver i alt		731.847	609.245

Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		667.067	539.245
Reserve for iværksætterselskaber		36.204	36.204
Overført resultat		-3.220	0
Egenkapital		700.052	575.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	5.000
Anden gæld		28.795	28.795
Kortfristede gældsforpligtelser		31.795	33.795
Gældsforpligtelser		31.795	33.795
Passiver i alt		731.847	609.245
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for iværksæt- terselska- ber	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	1	80.803	0	-8.795	72.009
Udbetalt udbytte				-30.000	-30.000
Overført via resultatdisponeringen		-43.135	36.204	-41.205	-48.136
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-80.000		80.000	0
Egenkapitalreguleringer		581.577		0	581.577
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1	539.245	36.204	0	575.450
Overført via resultatdisponeringen		127.822	0	-3.220	124.602
Egenkapital pr. 31. december 2020	1	667.067	36.204	-3.220	700.052

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	0	
Skat af årets resultat		0

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	25.000	25.000	25.000
Kostpris pr. 31. december 2020	25.000	25.000	25.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	539.245	539.245	80.803
Andel af årets resultat	127.822	127.822	-43.135
Egenkapitalreguleringer	0	0	581.577
Modtaget udbytte i året	0	0	-80.000
Opskrivninger pr. 31. december 2020	667.067	667.067	539.245
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	692.067	692.067	564.245

Noter

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Esben Alslund-Lanthén Holding IVS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Nordic Sustainability ApS	35%	71.429	365.206	1.977.333	127.822	692.067
I alt					127.822	692.067

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder

I alt 692.067

4. Eventualaktiver

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	1.809	1.100

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Esben Samsø Lanthén

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-776025843905

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-29 18:06:13Z

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-047662421942

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-29 18:17:05Z

NEM ID 

Esben Samsø Lanthén

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-776025843905

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-29 18:20:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: POFGD-IXG3J-GN7QT-0GYGF-V60WZ-MKB6L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>